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NOMBRE
ALEX IDARVIN
ALENNY JAVIELINA
DARLUIN ALBERTO
HEIDY PAOLA
ALTAGRACIA PAOLA
ANISIA FRENDELIANNI
CAROL MARIA
FRANCHESCA BEATRIZ
GABRIELA

LUISA ELIANA
MAURISA ELOANNY
MERARI DAYRINA
PRISCILA ALTAGRACIA
YESSI

NOMBRE
WILLYS FRADYS
RAMON HERIBERTO
GRECIA MILADYS
JHOMIR AMABLE
ARGENTINA

DARIANA MARIA
ALTAGRACIA ANA LINA
RAFAEL EUCLIDES
MANUEL EMILIO
PRIMITIVO

JUAN BAUTISTA

JOSE RAFAEL

ELYN RAMON

JESUS MARIA

LUIS DANIEL

JUNTA MUNICIPAL DE EL PINAR
NOMINA DE AYUDAS Y SUBVENCIONES DEL MES

DE NOVIEMBRE 2025

APELLIDOS
MORDAN

MINYETY MINYETY
BAEZ MINYETY
SUERO RODRIGUEZ
LUNA MINYETY
CASADO SANCHEZ

DE LA CRUZ FELIZ
SANTANA PIMENTEL
HERNANDEZ MINYETTY
LUNA MINYRTY
SANTANA PIMENTEL
MANCEBO MARTINEZ
ORTIZ DE LUNA
ALCANTARA

AYUDAS CORRESPONDIENTES AL MES DE NOVIEMBRE 2025

APELLIDOS

ORTIZ ORTIZ
CUSTODIO CASADO
SANCHEZ CUSTODIO
MORDAN MINYETY
TEJEDA MELO
PUJOLS

DEL JESUS PUJOLS
SANCHEZ CUSTODIO
CUSTODIO MINYETY

GERONIMO CUSTODIO

MORDAN MINYETY
CASTELLANOS SOTO
BAEZ MOTOR
MINYETY LUNA
SOTO CUSTODIO

DESCRIPCION
BECA
BECA
BECA
BECA
BECA
BECA
BECA
BECA
BECA
BECA
BECA
BECA
BECA
BECA

DESCRIPCION
AYUDAS Y DONACIONES
EVENTOS MUNICIPALES
AYUDAS Y DONACIONES
AYUDAS Y DONACIONES
AYUDAS Y DONACIONES
AYUDAS Y DONACIONES
AYUDAS Y DONACIONES
AYUDAS Y DONACIONES
AYUDAS Y DONACIONES
AYUDAS Y DONACIONES
AYUDAS Y DONACIONES
AYUDAS
AYUDAS Y DONACIONES
AYUDAS Y DONACIONES
AYUDAS Y DONACIONES
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MONTO

1,500.00

1,500.00

1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
2,000.00
1,500.00
1,500.00

CANTIDAD
3,500.00
10,000.00
2,000.00

1,500.00
2,000.00
4,000.00
3,500.00
2,000.00
3,000.00
1,500.00
3,000.00
9,030.51
2,000.00
2,000.00
3,800.00



