



JUNTA MUNICIPAL DE EL PINAR
NÓMINA DE AYUDAS Y SUBVENCIÓNES DEL MES
DE NOVIEMBRE 2025

NOMBRE	APELLIDOS	DESCRIPCIÓN	MONTO
ALEX IDARVIN	MORDAN	BECA	1,500.00
ALENNY JAVIELINA	MINYETY MINYETY	BECA	1,500.00
DARLUIN ALBERTO	BAEZ MINYETY	BECA	1,500.00
HEIDY PAOLA	SUERO RODRÍGUEZ	BECA	1,500.00
ALTAGRACIA PAOLA	LUNA MINYETY	BECA	1,500.00
ANISIA FRENDIELIANNI	CASADO SÁNCHEZ	BECA	1,500.00
CAROL MARIA	DE LA CRUZ FELIZ	BECA	1,500.00
FRANCESCA BEATRÍZ	SANTANA PIMENTEL	BECA	1,500.00
GABRIELA	HERNÁNDEZ MINYETTY	BECA	1,500.00
LUISA ELIANA	LUNA MINYRTY	BECA	1,500.00
MAURISA ELOANNY	SANTANA PIMENTEL	BECA	1,500.00
MERARI DAYRINA	MANCEBO MARTÍNEZ	BECA	2,000.00
PRISCILA ALTAGRACIA	ORTIZ DE LUNA	BECA	1,500.00
YESSI	ALCÁNTARA	BECA	1,500.00

AYUDAS CORRESPONDIENTES AL MES DE NOVIEMBRE 2025

NOMBRE	APELLIDOS	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD
WILLYS FRADYS	ORTIZ ORTIZ	AYUDAS Y DONACIONES	3,500.00
RAMÓN HERIBERTO	CUSTODIO CASADO	EVENTOS MUNICIPALES	10,000.00
GRECIA MILADYS	SÁNCHEZ CUSTODIO	AYUDAS Y DONACIONES	2,000.00
JHOMIR AMABLE	MORDAN MINYETY	AYUDAS Y DONACIONES	1,500.00
ARGENTINA	TEJEDA MELO	AYUDAS Y DONACIONES	2,000.00
DARIANA MARIA	PUJOLS	AYUDAS Y DONACIONES	4,000.00
ALTAGRACIA ANA LINA	DEL JESÚS PUJOLS	AYUDAS Y DONACIONES	3,500.00
RAFAEL EUCLIDES	SÁNCHEZ CUSTODIO	AYUDAS Y DONACIONES	2,000.00
MANUEL EMILIO	CUSTODIO MINYETY	AYUDAS Y DONACIONES	3,000.00
PRIMITIVO	GERÓNIMO CUSTODIO	AYUDAS Y DONACIONES	1,500.00
JUAN BAUTISTA	MORDAN MINYETY	AYUDAS Y DONACIONES	3,000.00
JOSE RAFAEL	CASTELLANOS SOTO	AYUDAS	9,030.51
ELYN RAMÓN	BAEZ MOTOR	AYUDAS Y DONACIONES	2,000.00
JESUS MARÍA	MINYETY LUNA	AYUDAS Y DONACIONES	2,000.00
LUIS DANIEL	SOTO CUSTODIO	AYUDAS Y DONACIONES	3,800.00

Leidy S. Peralta Ruiz